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FZG Von 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 00 Nach

643
(101)
534 km

1165
101
SMOR 1120

SMOR

1129

CH

1140

SMOR

1149

CH

1160

SMOR

1169

CH

Bemerkungen: AGZ PDL tauglich,

1124
101
SMOR

646
(102)
459 km

1169
102
SMOR 1124

SMOR

1133

CH

1144

SMOR

1153

CH

1164

SMOR
CH

Bemerkungen: AGZ PDL tauglich,

8513
102
LQ

648
(103)
445 km

1168
103
CH 1121

CH

1132

SMOR

1141

CH

1152

SMOR

1161

CH

Bemerkungen: AGZ PDL tauglich,

1114
103
SMOR

3514
(104)
548 km

8566
104
LQ

LQ

1117

CH

1128

SMOR

1137

CH

1148

SMOR

1157

CH

1168

SMOR

Bemerkungen: SW 2917,

1121
104
CH

644
(105)
534 km

1161
105
SMOR 1114

SMOR

1125

CH

1136

SMOR

1145

CH

1156

SMOR

1165

CH

Bemerkungen: AZG PDL tauglich,

1120
105
SMOR

632
(106)
350 km

5152
107
LQGB A|5305

LQ

D|5116

SAME

A|5129

CHGB

D|5152

SAME

Bemerkungen: ZSI DUAL GEX optimiert,

5305
107
LQ

652
(106)
13 km

5164
106
LQGB 5367

LQGB

Bemerkungen: ,

5336
106
SAME

650
(107)
404 km

5367
107
SAME 5914

SAME

5917

SCTA

5336

SAME

5151

LQGB
PORE

5164

SAME

Bemerkungen: ,

5367
107
LQGB

645
(109)
730 km

141
109
SAGL

SAGL
SELF

SAGL
SELF

SAGL
SELF

SAGL
SELF

SAGL
SELF

SAGL
SELF

SAGL
SELF

SAGL
SELF

SAGL
SELF

SAGL
SELF

SAGL
SELF

SAGL
SELF

SAGL
SELF

SAGL
SELF

SAGL
SELF

SAGL
SELF

SAGL
SELF

SAGL
SELF

SAGL

Bemerkungen: AGZ PDL tauglich,
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109
SELF

8
5
6
6

8
5
1
3

8
9
7
0

2
1
2

2
1
3

2
1
4

2
1
5

2
1
6

2
1
7

2
1
8

2
1
9

2
2
0

2
2
1

2
2
2

2
2
3

2
2
4

2
2
5

2
2
6

2
2
7

2
2
8

2
2
9

2
3
0

2
3
1

2
3
2

2
3
3

2
3
4

2
3
5

2
3
6

2
3
7

2
3
8

2
3
9

2
4
0

2
4
1

2
4
2

2
4
3

2
4
4

2
4
5

2
4
6

2
4
7

2
0
0

2 2 2 2



Lokdienst 03.12.2025 [Mi] Seite: 2/17 Gedruckt: 02.12.2025 20:06 Version: 9.1.1.92

FZG Von 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 00 Nach

649
(110)
612 km

200
110
SELF

SELF
SAGL

SELF
SAGL

SELF
SAGL

SELF
SAGL

SELF
SAGL

SELF
SAGL

SELF
SAGL

SELF
SAGL

SELF
SAGL

SELF
SAGL

SELF
SAGL

SELF
SAGL

SELF
SAGL

SELF
SAGL

SELF
SAGL

SELF
SAGL

SELF

Bemerkungen: AGZ PDL tauglich,

212
110
SAGL

3129
(112)
0 km

BR 
RTZ4
448
CH

CH

Bemerkungen: ,

BR611
:7
215
CH

624
(201)
301 km

5742
201
LQGB 5011

LQ

5018

DAV

A|5135

LQGB
SAME

PORE

D|5348

SAME

Bemerkungen: ZSI DUAL,

5113
201
LQGB

622
(202)
339 km

5140
202
LQGB 5207

LQ

5214

SCTA

5725

LQGB

5732

ILZ

5047

LQGB

5054

DAV
LQGB

Bemerkungen: ZSI DUAL GEX optimiert,

5307
202
CH

625
(203)
311 km

5348
203
LQ D|5113

LQGB

D|5113

THS

F|5140

PORE

5157

LQGB
PORE

Bemerkungen: ZSI DUAL GEX optimiert,

5308
203
SAME

629
(204)
204 km

5348
204
LQ A|5113

LQGB

F|5113

THS

D|5140

PORE

Bemerkungen: Hat Nylatronplatten, ZSI DUALGEX optimiert,

5207
204
LQ

633
(205)
365 km

5972
205
SAME 5308

SAME
LQ

5225

CHGB

5246

SCTA

5757

LQGB

5766

ILZ

Bemerkungen: ZSI DUAL GEX optimiert,

5709
205
LQ

614
(206)
274 km

5120
206
CHGB D|5307

CH
SMOR

A|5120

SAME
CHGB

5737

LQGB

5742

ILZ

Bemerkungen: ZSI DUAL GEX optimiert,

5011
206
LQ

612
(207)
257 km

6728

LQGB 5709

LQ
ILZ

CHGB

D|5135

LQGB
SAME

PORE

A|5348

SAME

Bemerkungen: ZSI DUAL GEX optimiert,

5113
207
LQGB

2
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630
(208)
203 km

5567
208
CH F|5307

CH
SMOR

D|5120

SAME
CH

STPM

Bemerkungen: ZSI DUAL GEX optimiert,

5307
208
CH

620
(209)
0 km

TR 
RTZ3
452
LQ

LQ

Bemerkungen: ZSI DUAL,

BR611
:4
209
LQ

623
(211)
0 km

5766
207
LQGB

LQ

Bemerkungen: ZSI DUAL GEX optimiert,

6713

LQGB

627
(217)
0 km

TR611
:1
217
LQ

LQ

Bemerkungen: ZSI DUAL,

TR611
:1
217
LQ

3505
(218)
0 km

9514

CHGB

CH

Bemerkungen: SW 2917,

9125

CHGB

3139
(301)
668 km

1582
301
LQ 1575

LQ

1576

THS

1505

SCRS
RHAE

1509

SCRS
RHAE

1513

SCRS
RHAE

1517

SCRS
RHAE

1521

SCRS
RHAE

1525

SCRS
RHAE

1529

SCRS
RHAE

CH
THS

Bemerkungen: ,

1570
301
CH

3105
(302)
642 km

1592
302
CH

THS
CH

1579

LQ

1536

THS

1541

SCRS

1542

THS

1547

SCRS

1548

THS

1553

SCRS

1554

THS

1559

SCRS

1560

THS
SCRS

CH
ILZ

CH
THS

Bemerkungen: SW 6,

1535
302
CH

3136
(303)
549 km

1594
303
CH

CH
THS

CH

1574

THS

1537

LQ
THS

CH

1543

SCRS

1544

THS

1549

SCRS

1550

THS

1555

SCRS

1556

THS

1561

SCRS
THS

Bemerkungen: , steht verkehrt,

1573
303
CH

3158
(304)
592 km

1584
304
CH

CH

1534

THS
LQ

RHAE

1507

SCRS
RHAE

1511

SCRS
RHAE

1515

SCRS
RHAE

1519

SCRS
RHAE

1523

SCRS
RHAE

1527

SCRS
RHAE

Bemerkungen: ,

1575
304
LQ

D
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641
(305)
0 km

TR 
ZTZ1
509
CH

CH

Bemerkungen: AGZ PDL tauglich,

TR 
ZTZ1
509
CH

3147
(401)
520 km

7860
401
DAV

DAV
KLO

LQ
KLO

DAV
FILI

DAV
KLO

LQ
KLO

DAV
KLO

LQ
KLO

DAV
FILI

DAV
KLO

LQ
KLO

1080

DAV

Bemerkungen: steht verkehrt, ,

8015
401
LQ

3123
(402)
472 km

1861
402
DAV F|1014

DAV
LQ

KLO
DAV

KLO
LQ

KLO
DAV

FILI
DAV

KLO
LQ

KLO
DAV

KLO
LQ

KLO
DAV

FILI

Bemerkungen: ,

1824
402
DAV

3163
(403)
535 km

1176
403
SAME

SAME

F|1326

SMOR
KLO

LQ
KLO

DAV
KLO

LQ

D|1347

KLO

F|1358

SMOR
KLO

LQ
KLO

D|1072

DAV

A|1081

LQ

Bemerkungen: , steht verkehrt,

1812
404
DAV

3140
(404)
611 km

1073
404
DAV

DAV
FILI

F|1016

DAV
LQ

KLO
DAV

FILI
DAV

KLO
LQ

KLO
DAV

KLO
LQ

KLO
DAV

FILI
DAV

KLO
LQ

KLO

F|1072

DAV

D|1081

LQ

Bemerkungen: ,

7801
446
DAV

3127
(405)
644 km

1277
405
SCTA

SCTA
KLO

LQ

D|1319

KLO

F|1330

SMOR
KLO

LQ
KLO

DAV
KLO

LQ

D|1351

KLO

F|1362

SMOR
KLO

LQ
KLO

1076

DAV

Bemerkungen: steht verkehrt, ,

1015
428
LQ

3131
(406)
114 km

8778
406
CH

CH
THS

D|1765

CH

Bemerkungen: , steht verkehrt,

1712
406
DIS

3151
(407)
688 km

1060
407
LQ

LQ
ILZ

D|1715

CH

F|1720

DIS
CH

THS

D|1733

CH

F|1740

DIS
CH

THS

D|1753

CH

F|1760

DIS
CH

ILZ

1173

CH
SMOR

Bemerkungen: , steht verkehrt,

1110
407
SAME

3120
(408)
602 km

1080
408
LQ

DAV

1217

LQ

1921

SCTA

1932

PORE

1933

SCTA

1944

PORE

1945

SCTA

1956

PORE

1957

SCTA

1968

PORE
SCTA

KLO

Bemerkungen: steht verkehrt, ,

1909
408
SCTA
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3142
(409)
543 km

1188
409
SAME

SMOR

1912

SAME
SCTA

KLO
DAV

KLO
LQ

D|1331

KLO

F|1342

SMOR
KLO

LQ
KLO

DAV
KLO

LQ

1363

KLO
SMOR

Bemerkungen: steht verkehrt, ,

1113
409
SAME

3118
(410)
446 km

1988
410
SAME

SAME
PORE

SCAN

1920

PORE
SCTA

KLO
LQ

KLO
SCTA

KLO
LQ

KLO
SCTA

KLO

Bemerkungen: steht verkehrt, ,

1709
410
LQ

3148
(411)
523 km

1269
446
SCTA 1917

SCTA

1928

PORE

1929

SCTA

1940

PORE

1941

SCTA

1952

PORE

1953

SCTA

1964

PORE
SCTA

KLO

Bemerkungen: steht verkehrt, ,

1027
411
LQ

3162
(412)
423 km

-

LQ

F|1327

KLO

D|1338

SMOR
KLO

LQ
KLO

SCTA
KLO

LQ

F|1359

KLO

Bemerkungen: ,

1322
412
SMOR

3128
(413)
581 km

1076
413
LQ

LQ
KUEB

1539

LQ

1540

THS

1545

SCRS

1546

THS

1551

SCRS

1552

THS

1557

SCRS

1558

THS

1563

SCRS
THS

CH
ILZ

Bemerkungen: Steht verkehrt, ,

1159
413
CH

3150
(415)
581 km

1769
415
DIS F|1716

DIS
CH

THS

D|1729

CH

F|1736

DIS
CH

THS

D|1749

CH

F|1756

DIS

1763

CH

1772

DIS
CH

ILZ

Bemerkungen: , steht verkehrt,

1572
415
CH

3134
(416)
470 km

7856
416
DAV

DAV
KLO

LQ
KLO

DAV
FILI

DAV
KLO

LQ
KLO

DAV
KLO

LQ
KLO

DAV
FILI

DAV
KLO

1077

LQ

Bemerkungen: _, steht verkehrt,

1810
416
DAV

3145
(417)
429 km

8564
417
LQ

LQ

F|1323

KLO

D|1334

SMOR
KLO

LQ
KLO

SCTA
KLO

LQ

F|1355

KLO
SMOR

Bemerkungen: ,

1107
417
SAME

3154
(418)
0 km

1831
436
DAV

DAV

Bemerkungen: steht verkehrt, ,
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3160
(419)
481 km

1759
421
DIS D|1714

DIS

F|1721

CH

D|1728

DIS

F|1737

CH

D|1744

DIS

F|1753

CH

D|1760

DIS
CH

THS
CH

Bemerkungen: ,

1011
419
LQ

3149
(420)
240 km

1085
420
DAV 1085

LQ

1008

DAV
LQ

CH
ILZ

D|1761

CH

F|1768

DIS

Bemerkungen: ,

1717
420
CH

3143
(421)
577 km

1759
419
DIS F|1714

DIS

D|1721

CH

F|1728

DIS
CH

THS

D|1741

CH

F|1748

DIS
CH

THS

F|1761

CH

D|1768

DIS
CH

THS

Bemerkungen: ,

1715
421
CH

3166
(422)
492 km

1765
422
DIS F|1712

DIS
CH

LQ
KLO

SCTA
KLO

LQ
KLO

SCTA
KLO

LQ
KLO

SCTA
KLO

Bemerkungen: steht verkehrt, ,

1707
422
LQ

3138
(423)
774 km

8576
423
LQ

LQ

1109

CH
SMOR

SCAN

D|1326

SMOR
KLO

LQ
KLO

SCTA
KLO

LQ

F|1347

KLO

D|1358

SMOR
KLO

LQ
KLO

1969

SCTA
PORE

1977

SAGL
SMOR

Bemerkungen: , steht verkehrt,

1912
423
SAME

3117
(424)
613 km

1765
424
DIS D|1712

DIS
CH

LQ
KLO

SCTA
KLO

LQ

F|1335

KLO

D|1346

SMOR
KLO

LQ
KLO

SCTA
KLO

LQ

F|1769

CH

Bemerkungen: ,

1716
424
DIS

3146
(425)
426 km

1768
425
CH

CH
ILZ

F|1725

CH

D|1732

DIS

F|1741

CH

D|1748

DIS

F|1757

CH

D|1764

DIS
CH

Bemerkungen: , steht verkehrt,

1023
425
LQ

3115
(426)
418 km

1769
426
DIS D|1716

DIS
CH

THS

D|1737

CH

F|1744

DIS
CH

THS

D|1757

CH

F|1764

DIS
CH

Bemerkungen: , steht verkehrt,

-

3113
(427)
399 km

1064
427
LQ

LQ
KLO

SCTA
KLO

LQ

F|1343

KLO

D|1354

SMOR
KLO

LQ
KLO

Bemerkungen: steht verkehrt, ,

1224
427
SCTA

1
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6
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6
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3165
(428)
686 km

1180
428
SAME

SAME

D|1310

SMOR
LQ

F|1319

KLO

D|1330

SMOR
KLO

LQ
KLO

SCTA
KLO

LQ

F|1351

KLO

D|1362

SMOR
KLO

LQ
KLO

Bemerkungen: , steht verkehrt,

1917
405
SCTA

3164
(429)
611 km

8366
429
SAME

SAME

F|1318

SMOR
KLO

LQ
KLO

DAV
KLO

LQ

D|1339

KLO

F|1350

SMOR
KLO

LQ
KLO

DAV
KLO

F|1073

LQ

D|2078

DAV
CH

Bemerkungen: , steht verkehrt,

1049
433
LQ

3125
(430)
616 km

8366
430
SAME

SAME

D|1318

SMOR
KLO

LQ
KLO

SCTA
KLO

LQ

F|1339

KLO

D|1350

SMOR
KLO

LQ
KLO

SCTA
KLO

1085

LQ

Bemerkungen: steht verkehrt, ,

1008
403
DAV

3130
(431)
487 km

8568
431
LQ 1011

LQ

D|1016

DAV
LQ

D|1323

KLO

F|1334

SMOR
KLO

LQ
KLO

DAV
KLO

LQ

D|1355

KLO
SMOR

Bemerkungen: steht verkehrt, ,

1107
431
SAME

3133
(432)
534 km

1782
432
CH

ILZ
CH

1013

LQ
DAV

KLO
LQ

KLO
DAV

KLO
LQ

KLO
DAV

FILI
DAV

KLO
LQ

KLO
DAV

KLO
LQ

KLO
DAV

FILI

Bemerkungen: Champagner, steht verkehrt,

1820
432
DAV

3119
(433)
526 km

1064
433
LQ

LQ
KLO

SCTA
KLO

LQ
KLO

SCTA
KLO

LQ
KLO

1965

SCTA
PORE

1973

SAGL
PORE

Bemerkungen: ,

1903
433
SAME

3153
(434)
413 km

1590
434
CH F|1715

CH

D|1720

DIS

F|1729

CH

D|1736

DIS

F|1745

CH

D|1752

DIS

F|1759

CH

Bemerkungen: ,

1714
434
DIS

3155
(435)
680 km

8126
435
SAME

SAME

1913

SAGL

1924

PORE

1925

SCTA

1936

PORE

1937

SCTA

1948

PORE

1949

SCTA

1960

PORE

1961

SCTA

1972

PORE
SCTA

KLO

Bemerkungen: steht verkehrt, ,

1212
435
SCTA

3161
(436)
610 km

1077
436
DAV

DAV
KLO

SCTA
KLO

LQ

D|1327

KLO

F|1338

SMOR
KLO

LQ
KLO

DAV
KLO

LQ

D|1359

KLO

1172

SMOR
CH

Bemerkungen: , steht verkehrt,

-
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3152
(437)
470 km

1261
437
SCTA

SCTA
KLO

LQ

F|1331

KLO

D|1342

SMOR
KLO

LQ
KLO

SCTA
KLO

LQ

F|1765

CH

Bemerkungen: steht verkehrt, ,

1712
437
DIS

3137
(438)
62 km

1273
438
SCTA 1909

SCTA
SMOR

Bemerkungen: ,

1916
438
SAME

3114
(439)
540 km

1056
439
LQ 1709

LQ
ILZ

CH
ILZ

1724

DIS

F|1733

CH

D|1740

DIS

F|1749

CH

D|1756

DIS
CH

THS

D|1769

CH

Bemerkungen: , steht verkehrt,

1716
439
DIS

3126
(440)
419 km

8564
440
LQ

LQ
KLO

SCTA
KLO

LQ
KLO

SCTA
KLO

LQ
KLO

SCTA
KLO

Bemerkungen: , steht verkehrt,

1029
440
LQ

3159
(441)
430 km

1359
441
SMOR 1322

SMOR
KLO

LQ
KLO

DAV
KLO

LQ

D|1343

KLO

F|1354

SMOR
KLO

LQ
KLO

Bemerkungen: steht verkehrt, ,

1014
441
DAV

3156
(442)
470 km

1081
411
DAV

DAV
KLO

LQ
KLO

DAV
FILI

DAV
KLO

LQ
KLO

DAV
KLO

LQ
KLO

DAV
FILI

DAV
KLO

LQ
KLO

Bemerkungen: steht verkehrt, ,

1014
442
DAV

3112
(443)
535 km

1861
443
DAV D|1014

DAV
LQ

KLO
DAV

KLO
LQ

D|1335

KLO

F|1346

SMOR
KLO

LQ
KLO

DAV
KLO

LQ

1367

KLO
SMOR

Bemerkungen: ,

1101
443
SAME

3141
(446)
597 km

1062
442
LQ 1015

LQ
DAV

FILI
DAV

KLO
LQ

KLO
DAV

KLO
LQ

KLO
DAV

FILI
DAV

KLO
LQ

KLO
DAV

KLO

D|1073

LQ

A|2078

DAV
CH

Bemerkungen: ,

1029
430
LQ

3116
(447)
488 km

1184
447
SAME 1110

SAME
CH

THS

D|1725

CH

F|1732

DIS
CH

THS

D|1745

CH

F|1752

DIS

D|1759

CH

Bemerkungen: , steht verkehrt,

1714
447
DIS

F
1
2
2
4

F
1
0
2
4

B
1
0
3
1

D
1
0
4
2

B
1
0
4
9

D
1
2
4
9

F
1
2
5
6

F
1
0
5
6

8
5
6
1

8
1
2
6

1
7
1
0
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603
(449)
0 km

BR 
RTZ7
449
LQ

LQ

Bemerkungen: Historisch,

BR 
RTZ7
449
LQ

611
(452)
0 km

BR611
:4
209
LQ

LQ

Bemerkungen: ZSI DUALGEX optimiert,

TR 
RTZ3
452
LQ

3512
(502)
400 km

4653
502
POS 4624

POS

1617

SMOR

4648

TIR

1641

SMOR

4672

TIR
SMOR

PORE

5174

SAME

Bemerkungen: SW 2917,

9483

LQ

3509
(504)
293 km

8969
504
PORE

PORE

4609

SMOR

4640

TIR

1633

SMOR

4664

TIR

4657

SMOR

Bemerkungen: SW 2917,

4601
504
POS

3513
(505)
379 km

5174
505
LQGB 4307

LQ

4613

SMOR

1644

TIR

4637

SMOR

1668

TIR

4661

SMOR

Bemerkungen: SW 2917,

4628
503
POS

617
(506)
0 km

BR611
:5
213
CH

CH

Bemerkungen: ZSI DUAL GEX optimiert,

TR611
:2
218
CH

3507
(507)
292 km

4661
503
POS 4628

POS

4621

SMOR

1652

TIR

4645

SMOR
TIR

4678

POS
PORE

SAME

Bemerkungen: Sollte Bernina verkehren Datenlogger ,

8620
507
PORE

3502
(508)
348 km

8560
508
LQ

LQ

1409

CH

1412

AROS

951

CH

4656

TIR

1649

SMOR
TIR

Bemerkungen: SW 2918,

4605
508
POS

3510
(510)
334 km

1465
510
AROS 1414

AROS

1421

CH

1428

AROS

1433

CH

1440

AROS

1445

CH

1452

AROS

1457

CH

1464

AROS

1469

CH

1472

AROS

1481

CH

1402

AROS

Bemerkungen: SW 2917,

1415
510
CH

1
6
6
3

8
9
7
4

8
6
2
0

4
6
7
6

5
9
7
8

8
9
6
9

8
5
0
7

4
6
8
0
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3504
(511)
322 km

1402
511
CH 1402

AROS

1415

CH

1420

AROS

1425

CH

1432

AROS

1437

CH

1444

AROS

1449

CH

1456

AROS

1461

CH

1468

AROS

1471

CH

1476

AROS
CH

Bemerkungen: SW 2917,

8517
511
LQ

3515
(512)
297 km

4657
512
POS

POS

4632

TIR

1625

SMOR

952

TIR
CH

Bemerkungen: SW 2917,

8507
512
LQ

3501
(514)
245 km

9438

LQ

LQ

1417

CH

1424

AROS

1429

CH

1436

AROS

1441

CH

1448

AROS

1453

CH

1460

AROS

1465

CH

Bemerkungen: SW 2917, nur CH AROS tauglich gem Mail von Bianchi Alessandro vom 02092025,

1414
514
AROS

3506
(515)
243 km

-

POS

1636

TIR

4629

SMOR

1660

TIR

4653

SMOR

Bemerkungen: SW 291801,

4624
515
POS

20607
(601)
22 km

R11
601
CH

CHGB
FBG

R11

CH
CHGB

FBG

R11

CH
CH

FBG
CH

Bemerkungen: Geaf,

5511
601
CHGB

214
(605)
11 km

5956R
605
SAME R1

SAME
SAME

R1

SAME
SAME

PTM

R1

SAME

Bemerkungen: Ge SAME,

5919R
605
SAME

20603
(607)
41 km

5762
607
ILZ

ILZ
SST

ILZ
SST

ILZ
SST

ILZ
SST

ILZ
SST

ILZ
SST

ILZ
SST

ILZ
SST

Bemerkungen: Geaf_ILZ,

5707
607
ILZ

56
(-)
0 km

9627

POS

Bemerkungen: TW III_POS,

-

81
(-)
29 km

9750

ILZ

ILZ
TRIN

Bemerkungen: Tm_ILZ,

-
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83
(x_Doppeltraktion)
40 km

-

S|5113

LQGB

Bemerkungen: Tm_BEBR,

-

85
(-)
38 km

9847

DAV 43

DAV
FILI

Bemerkungen: Tmf_KLO,

-

89
(-)
0 km

9126

THS

Bemerkungen: Tmf_UVAZ,

-

90
(-)
11 km

6942

SAME

SAME
PORE

Bemerkungen: Tmf_SACG,

6929

SAME

95
(-)
49 km

646

DEPS 645

DEPS

646

AROS

Bemerkungen: Tm_DEPS,

645

DEPS

96
(-)
13 km

9051

DAV

DAV
DAGL

Bemerkungen: Tm_SELF,

-

97
(-)
96 km

-

ZEZ

9904

CIN
SCTA
ZEZ

Bemerkungen: Tm_ZEZ,

9944

SAME

112
(-)
5 km

-

SMOR

Bemerkungen: Tm_SMOR,

-

3135
(-)
0 km

728

LQ
Reparatur - LQ

Bemerkungen: steht verkehrt, ,

1217
429
LQ
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9
0
3

9
9
1
5

9
9
0
9

S
6
1
1
0

3

2
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3124
(-)
0 km

BR 
RTZ3
445
SAME Schulung Loknr egal - SAME

Bemerkungen: steht verkehrt, ,

92929
R

SAME

3122
(x_Doppeltraktion)
99 km

-

Reparatur - LQ

SAME

A|1310

SMOR

Bemerkungen: ,

8505
436
LQ

3144
(-)
0 km

1068
412
LQ

K4 - LQ

Bemerkungen: ,

-

3111
(-)
0 km

1068
413
LQ

Reparatur - LQ

Bemerkungen: steht verkehrt, ,

1025
426
LQ

647
(-)
35 km

8374
111
LQ

LQ

Bemerkungen: AGZ PDL tauglich, Dual,

BR 
3.AZ
111
SELF

642
(-)
0 km

TR 
RTZ4
453
LQ UDA - LQ

Bemerkungen: AGZ PDL tauglich,

-

631
(-)
95 km

TR611
:3
219
LQ

9719

LQ

9722

RUEU

Bemerkungen: ZSI DUAL GEX optimiert,

TR611
:3
219
LQ

626
(x_Doppeltraktion)
350 km

5152
x_Dop
peltrak
tion
LQGB

D|5305

LQ

A|5116

SAME

D|5129

CHGB

A|5152

SAME

Bemerkungen: ZSI DUAL GEX optimiert,

5305
x_Dop
peltrak
tion
LQ

621
(-)
10 km

BR611
:1
212
SAME

SAME
SMOR

Bemerkungen: ZSI DUAL GEX optimiert,

BR611
:1
212
SAME

D
1
1
0
1

9
3
1
5

A
6
1
0
9

A
6
1
1
0

2 2

2 2 2 2

2 2
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618
(-)
0 km

6040
x_Dop
peltrak
tion
LQ

Schulung Loknr egal - LQ

Bemerkungen: ZSI DUAL GEX optimiert,

BR611
:3
211
LQ

118
(-)
119 km

9931

SAME

SAME
PORE

9930

SMOR

9939

SCTA

Bemerkungen: Tm_SAME,

-

3503
(-)
0 km

4680
515
POS

Reparatur - POS

Bemerkungen: SW 2918,

BR 
ZTZ1
505
POS

120
(-)
25 km

-

THS
TICA

Bemerkungen: Tm_THS,

-

3511
(-)
0 km

8580
514
LQ

Reparatur - LQ

Bemerkungen: Sollte Bernina verkehren Datenlogger ,

4307
502
LQ

215
(602)
0 km

R12
602
CH R12

CH

R12

CH

Bemerkungen: Ge CH,

R12
x_Dop
peltrak
tion
CH

615
(-)
0 km

-

UDA - LQ

Bemerkungen: ZSI DUAL GEX optimiert,

BR 
ZTZ3
501
LQ

113
(-)
5 km

-

SAME

Bemerkungen: Tm_PORE,

-

3157
(-)
0 km

-

Schulung Loknr egal - LQ

Bemerkungen: , steht verkehrt,

9505

LQ

9
9
1
1

9
6
2
4

9
1
1
9

9
1
2
2

S
6
1
0
9
2
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9917
(x_Doppeltraktion)
102 km

-

S|5135

LQGB

-

9921
(-)
12 km

-

TABR

-

20602
(604)
0 km

-
604
LQ R4

LQ

Bemerkungen: Geaf_LQ_Hilfskupplung,

-
604
LQ

46
(-)
39 km

9648

PORE

PORE
BESU

PORE
BESU

Bemerkungen: TW II_POS,

9609

PORE

20604
(603)
0 km

-
603
LQ

LQ

R3 - R3

LQ

Bemerkungen: Geaf_LQ,

-
603
LQ

20605
(-)
17 km

526

THS
K4 - LQ Schulung Loknr egal - THS

SURA

Bemerkungen: Geaf_THS,

526

SURA

54
(-)
0 km

9626

PORE

Bemerkungen: TW III_POS,

-

23401
(-)
97 km

-

9619

PORE

9638

ALGR

9635

PORE

9654

CAVA

Bemerkungen: Gmf_Infra ,

9619

PORE

23403
(-)
0 km

-

Bemerkungen: Gmf_Infra,

9939

SAME

9
7
1
0

9
6
0
9

9
6
3
4

9
6
2
9

9
6
4
8

R
3

5
2
6

3
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24402
(-)
103 km

9142

SAME 9926

SAME

9931

SCTA

Bemerkungen: Xmf_Infra,

-

24403
(-)
18 km

-

TABR
ILZ

Bemerkungen: Xmf_Infra,

-

24404
(x_Doppeltraktion)
97 km

-

S|5120

SAME
CHGB

Bemerkungen: Xmf_Infra,

-

9
7
1
4

9
7
1
6

S
5
1
2
0

3 2
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653
(-)
0 km

-

HW - LQ

Bemerkungen: Nur für Testfahrten,

-

3104
(-)
0 km

-

Reparatur - LQ Schulung Loknr egal - LQ

Bemerkungen: SW 6,

-

651
(-)
0 km

-

Reparatur - LQ

Bemerkungen: ,

-

3508
(-)
0 km

-

Reparatur - POS

Bemerkungen: SW 2917,

-

23402
(-)
0 km

-

Revision - LQRevision - RhB

Bemerkungen: Gmf_Infra,

-

3103
(-)
0 km

-

Schulung Loknr egal - LQDiverse Tests - LQ

Bemerkungen: möglichst oft im Fahrgastbetrieb einsetzen gemäss Lukas Gartmann, SW 2100,

-

3121
(-)
0 km

-

K4 - LQ

Bemerkungen: steht verkehrt, ,

-

86
(-)
0 km

-

Reparatur - LQ

Bemerkungen: Tmf_ZEZ,

-

3101
(-)
0 km

-

Reparatur - LQ

Bemerkungen: SW 291801,

-
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3132
(-)
0 km

-

Reparatur - LQ

Bemerkungen: , steht verkehrt,

-

20601
(-)
0 km

-

Schulung Loknr egal - THS

Bemerkungen: Geaf_CH,

-

3102
(-)
0 km

-

Schulung Loknr egal - LQ

Bemerkungen: SW 291801,

-


